22.383,20KG   340 Fleje de Polipropileno 19 mm negro Caja lisa9,80 2.284,0000

42.770,00KG   461 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm10,00 4.277,0000

Subtotal 65.153,20

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

13.682,17 78.835,3765.153,20

Total 78.835,37$
Son Pesos  Setenta y ocho mil ochocientos treinta y cinco con 37/100

C.A.E. Nº7415314831553018/04/24Fecha Vto: